台 北 市 儀 器 商 業 同 業 公 會

112 年『醫療器材技術人員訓練課程』簡章

一、主旨：醫療器材技術人員管理辦法規定醫材製造及輸入、 維修之販賣業者應取得訓練認證時數』。

二、對象：需取得認證時數之醫材製造業者、輸入及維修販賣業者及對課程有興趣之人員。

三、時間：112 年 5 月 26 日（星期五）8：30–17：30。課程時間 8 小時（早上 08:10～08:20 報到）。

四、花博夢想館（台北市中山區濱江街 12 號。）。

五、報名方式：即日起至 112 年 5 月 16 日下午 16:00 前請電 02-23703177 洽詢報名。

六費用：定價 3600/人（含午餐）。

        ■本會會員優待價 2000/人。（需繳必本會 112 年度常年會費），每公司限 2 位報名，名額有限。

         課程前3日至開課當天恕不退費。

七、○1 本課程須全程參與並完成每節課簽到簽退。

    ○2 本課程將學員於課後完成評量（10–15 題是非題或選擇題）學習評量須達 60 分為及格。

    ○3 完成【課後滿意調查度】

    符合以上三項規定者，可進行時數登錄。

    ※為維護上課品質，課程開始後即不提供簽到服務。敬請配合、謝謝。

八、報名及繳費時間：至 111 年 5 月 16 日（一）下午 16:00 止或額滿為止。

九、此場次活動以報名優先順序限名額。承辦單位保留刪除報名之權利。

十、程序：

時間 時數 課程主題

08:30–9:30 1 智慧化發展趨勢與轉型商機

9:30–11:00 1.5
智慧化關鍵能力-AI 創新

醫材導入 AI 開發流程

11:00–12:30 1.5
智慧化關鍵能力-資訊安全

資訊安全之規劃、設計、檢測、運作

12:30–13:30             午 餐 時 間

13:30–14:30 1
智慧化關鍵能力-軟體合規

合規醫材軟體開發管理

14:30–15:30 1
智慧化關鍵能力-資料信任

醫材資料來源及流向合規

15:30–17:30 2
智慧醫材創新開發與實務案例分享

案例分享及分組討論

※公會得保留變更課程大綱及講者之權利，若有任何未盡事宜，公會亦保留隨時補充、修改、

  說明之權利。